Spett.le
COMUNITA' MONTANA
DEI LAGHI BERGAMASCHI
cm.laghi\_bergamaschi\_1@pec.regione.lombardia.it

Dichiarazione sulla insussistenza di cause di ineleggibilità/incompatibilità, rispetto all'incarico di Dichiarazione sulla Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi, ai sensi dell'art 20, commi 1 e 2 del D.Lgs n. 39 dell' 8.04.2013, dell'art. 60 del D.Lgs. 267/2000 e dell'art.26 del vigente Statuto.

Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli artt. 46 e47 del D.P.R. 445/2000

11 sottoscritto/a_TUSARU SILVANO
Nato/a acosto Volpino il 27/07/1960Codice fiscale TSRSVN 60LZ7DM7J
Residente in 1800 in Via S. MARCO n. C.
DIRECTORE Sindaco/Assessore/Consigliere Comunale del Comune di COMUNITAT MONTON A DEI RECHI BERGONOSCI
Company and a 1 H

Consapevole delle responsabilità penali previste dall'ordinamento, art.76 D.P.R. 445/2000 per il rilascio di dichiarazione mendaci, la formazione e/o utilizzo di dati falsi,

## **DICHIARA**

Ai sensi sensi degli artt. 60 e seguenti del D. Lgs n. 267/2000, dell'art.10 comma 1 del D.Lgs 235/2012, del D.Lgs n. 39/2013 e, dell'art. 26 dello Statuto della Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi

di non trovarsi nei confronti della Comunità Montana dei laghi Bergamaschi in nessuna delle condizioni di ineleggibilità/inconferibilità/incompatibilità previste dalla vigente normativa e dal vigente statuto della Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi.

Si impegna a comunicare tempestivamente all'Ente il verificarsi di situazioni che possano modificare tale stato.

Luogo, data

Firma

Si allega copia fotostatica fronte/retro del documento di identità personale in corso di validità.

Informativa privacy ai sensi del regolamento 679/2016/UE

Si comunica che tutti i dati personali ( comuni identificativi, particolari e/o giudiziari ) comunicati alla Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi saranno trattati esclusivamente per finalità istituzionali nel rispetto delle prestazioni previste Regolamento 679/2016/UE. Il trattamento dei dati personali avviene utilizzando strumenti e supporti sia cartacei che informatici. Il titolare del trattamento dei dati personali è il Comunità Montana dei laghi Bergamaschi. L'interessato può esercitare i diritti previsti dagli articoli 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22 del Regolamento 679/2016/UE. L'informativa completa redatta ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento 679/2016/UE è reperibile presso gli uffici dell'Ente e consultabile sul sito web dell'Ente all'indirizzo www.cmlaghi.bg.it. Il Data Protection Officer/Responsabile della Protezione dei dati individuato dall'Ente è il seguente soggetto:

DPO	P.IVA	Via/Piazza	CAP	Comune	Nominativo del DPO	
LTA SrI	14243311009	Via della Conciliazione, 13	00193	Roma	GHIRARDINI DANIELA	
- and the same of		kan na manana menangkan kemanan dan kananan dan kemanan dan kemanan dan kemanan dan kemanan dan kemanan dan ke				i